
Prefeitura Municipal de São João da Ponte <licitaponte10@gmail.com>

RE: INTERPOSIÇÃO DE RECURSO PROC 051/2023 - TOMADA DE PREÇOS 006/2023 –
MANUTENÇÃO E ADEQUAÇÃO DE 06 (SEIS) UAPS
1 mensagem

APCONP ENGENHARIA <apconpengenharia@outlook.com> 10 de julho de 2023 às 15:39
Para: Prefeitura Municipal de São João da Ponte <licitaponte10@gmail.com>

À Comissão Permanente de licitação,

A empresa APCONP-ENGENHARIA LTDA vem mui respeitosamente, por meio deste, apresentar Contrarrazões (doc anexo) ao
recurso impetrado pela licitante AGROBLOCK SERVIÇOS LTDA. 

Respeitosamente, 

Luan Patrick V. Almeida
Sócio Administrador

APCONP - ENGENHARIA LTDA
(38) 9 8408-2697

 

De: Prefeitura Municipal de São João da Ponte <licitaponte10@gmail.com>
Enviado: terça-feira, 4 de julho de 2023 11:04
Para: APCONP ENGENHARIA <apconpengenharia@outlook.com>; AGRO BLOCK <agroblockvarz@gmail.com>;
matheusfelixmg@gmail.com <matheusfelixmg@gmail.com>; MOLLDAR ENGENHARIA
<molldarengenharia@gmail.com>; thiagoengcivil2017@gmail.com <thiagoengcivil2017@gmail.com>;
secretariainfraestruturasjp@gmail.com <secretariainfraestruturasjp@gmail.com>; hamilton lopes
<ha1000lopes@gmail.com>
Assunto: INTERPOSIÇÃO DE RECURSO PROC 051/2023 - TOMADA DE PREÇOS 006/2023 – MANUTENÇÃO E ADEQUAÇÃO DE 06
(SEIS) UAPS
 
Prezados senhores, sirvo-me do presente para comunicar a interposição de recurso em face do Processo
Licitatório 051/2023, TP 006/2023 pela empresa AGROBLOCK SERVIÇOS LTDA, para caso
queiram apresentar contrarrazões no prazo legal.
 

Atenciosamente,
 
Daniela Mendes Soares
Presidente da CPL

--
Departamento de Licitação e Contratos
Pref. Mun. de São João da Ponte/MG 
Fone: 38 - 3234 1634

Não contém vírus.www.avast.com

CONTRARRAZAO.pdf
3003K

mailto:licitaponte10@gmail.com
mailto:apconpengenharia@outlook.com
mailto:agroblockvarz@gmail.com
mailto:matheusfelixmg@gmail.com
mailto:matheusfelixmg@gmail.com
mailto:molldarengenharia@gmail.com
mailto:thiagoengcivil2017@gmail.com
mailto:thiagoengcivil2017@gmail.com
mailto:secretariainfraestruturasjp@gmail.com
mailto:secretariainfraestruturasjp@gmail.com
mailto:ha1000lopes@gmail.com
https://www.avast.com/sig-email?utm_medium=email&utm_source=link&utm_campaign=sig-email&utm_content=webmail
https://www.avast.com/sig-email?utm_medium=email&utm_source=link&utm_campaign=sig-email&utm_content=webmail
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=34494c56e0&view=att&th=189411a7e0b0146a&attid=0.1&disp=attd&safe=1&zw

